九、过渡期损益情况

过渡期损益是评估基准日次日至标的资产交割日期间标的资产产生的损益。 根据上市公司与交易

对方签署的《发行股份购买资产协议》：过渡期间内，标的资产如实现盈利，或因其他原因而增加的净资

产的部分归上市公司所有；如发生亏损，或因其他原因而减少的净资产部分，由交易各方分别按交割日

前所持上海盛蔚股权占其全部股权的比例承担相应的补偿金额。

本次交易过渡期间，上海盛蔚实现净利润8,143万元（未经审计）归上市公司所有，交易对方不存在

因过渡期损益需要向上市公司补偿的情况。

十、新增股份登记托管情况

2018年1月12日，银泰资源就本次新增股份向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提交相关

登记材料，并于2018年1月15日取得《股份登记申请受理确认书》。 银泰资源向沈国军等8名交易对方发

行股份认购资产总计发行的335,078,964股人民币普通股（A股）股份，经确认，本次新增股份将于该批

股份上市日前一交易日日终登记到账，并正式列入上市公司的股东名册。

第三章 本次新增股份上市情况

一、新增股份上市批准情况

本次新增股份上市已获得深圳证券交易所批准。

二、新增股份的证券简称、证券代码和上市地点

（一）新增股份的证券简称：银泰资源

（二）新增股份的证券代码：000975

（三）新增股份的上市地点：深圳证券交易所

三、新增股份的上市时间

本次股份上市已获得深圳证券交易所批准，新增股份的上市时间为2018年1月26日。

四、新增股份的限售安排

股东名称 锁定期限

沈国军、王水、程少良、上海趵虎、上海巢盟、上海澜

聚、上海温悟及共青城润达

股份上市之日起36个月

沈国军承诺：“因本次交易所认购的银泰资源之股票，自本次新增股份上市之日起36个月内不进行

任何转让。本次交易完成后6个月内如上市公司股票连续20个交易日的收盘价低于本次发行股份购买资

产的股票发行价，或者交易完成后6个月期末收盘价低于本次发行股份购买资产的股票发行价的，本人

本次交易所认购的银泰资源之股票的锁定期自动延长6个月。 截止本次新增股份上市之日，本人、本人实

际控制的中国银泰投资有限公司原持有的银泰资源之股票， 自本次新增股份上市之日起12个月内不进

行任何形式的转让。 ”

王水、程少良、上海趵虎、上海巢盟、上海澜聚、上海温悟以及共青城润达承诺：“因本次交易所认购

的银泰资源之股票，自本次新增股份上市之日起36个月内不进行任何转让” 。

第四章 本次股份变动情况及其影响

一、股份变动情况

本次交易前，上市公司总股本为1,081,616,070股，本次交易上市公司拟向交易对方发行335,078,

964股。 本次交易前后，上市公司股本结构变化如下：

股东名称

交易前 交易后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

银泰投资 202,608,648 18.73 202,608,648 14.30

沈国军 13,675,318 1.26 85,994,519 6.07

王水 198,018,132 18.31 222,955,787 15.74

程少良 73,129,974 6.76 105,382,675 7.44

上海趵虎 - - 49,875,311 3.52

上海巢盟 - - 30,174,563 2.13

上海澜聚 - - 62,344,139 4.40

上海温悟 - - 33,250,207 2.35

共青城润达 - - 29,925,187 2.11

其他股东 594,183,998 54.93 594,183,998 41.94

股份总数 1,081,616,070 100.00 1,416,695,034 100.00

本次交易完成后，沈国军直接持有公司6.07%的股份，通过银泰投资间接持有公司14.30%的股份，

合计控制公司20.37%的股份，仍为公司实际控制人，公司的实际控制人未发生变化。

二、本次新增股份登记到账前后前十名股东情况

（一）新增股份登记到账前公司前十名股东情况

截至2018年1月15日，公司前十名股东情况如下：

排名 股东名称 持股数量(股)

占总股本比例

(%)

股份性质

1 中国银泰投资有限公司 202,608,648 18.73 限售流通股、流通A股

2 王水 198,018,132 18.31 流通A股

3 程少良 73,129,974 6.76 限售流通股、流通A股

4 侯仁峰 46,060,769 4.26 流通A股

5

广州开发区金融控股集

团有限公司

26,660,177 2.46 流通A股

6 孙田志 15,492,929 1.43 流通A股

7 沈国军 13,675,318 1.26 流通A股

8

中国工商银行股份有限

公司－中邮趋势精选灵

活配置混合型证券投资

基金

12,966,919 1.20 流通A股

9

陕西省国际信托股份有

限公司-陕国投融鑫17

号证券投资集合资金信

托计划

12,595,000 1.16 流通A股

10 徐学任 12,410,900 1.15 流通A股

合计 613,618,766 56.73 -